dicta citacione cum certificat. etc. Et preconizata dicta Litster com-

paruit, et dominus objecit detectionem. Unde dominus injunxit ei

ad purgand. se quarta manu &c. Postea, xxx° die Octobris, com-

paruit Litster, et purgavit se legitime, et superinde certiticata et

dimissa.

lb. Off. dfii contra Aliciam Hunteley viduam. Detect.—That (P. 40.)

she liveth verie suspitiouslie and haunteth the companie of one

milner.—Ad certificandum de matrimonio. Nidlo modo. Postea
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xxx° die Octobris comparuit A. Hunteley, et legitime certificata at

dimissa est.

(P. 74.) Die Jovis, 3° die meusis Febr. 1585.

Pittington.—Off. dni contra Ricardum Hull. Detect, for kepeing
and taking into his house a child, and the father not knowen.
Emanavit citatio versus Hull et legitime certificat. Et preconizatus

nullo modo comparuit. Igitur suspensus.

Pittington.—Off. diii contra Christoforum Liddell et Willielmuni

Hurd. Detect, ut supra.

Comparuit Liddell personaliter, et dominus ipsum ab hac in-

stantia dimisit. Et comparente Willielmo Hourd, dominus ipsum
dimisit. Et postea, quia noluerint solvere feoda, dominus monuit
eos ad comparendum istud in xvum' prox. ad recipiendos articulos

in seriptis.

(P. 75.) Pittington.—Off. dfii contra Christoforum Liddell for keping

in his howse a child as the churchwarden thiuketh unlawfully-

begotten, and not christened, and brought to him by Henrie Wright
and William Hurde of the same parishe.

Super articulis comparitionis. George Smurthwat ^ juramentum
priBstitit quod cita\at dictos Liddell Wright et Hurd. Et ipsis

prjeconizatis, comparuerunt Liddell et Hurd, et dictus Wright
nullo modo comparuit. Unde dominus ipsum suspendit, et monuit
dictum Hurd ad comparendum istud in xv™, et ulterius decrevit

Hull citandum fore ad comparendum in prox. personaliter.

Consistory Court. Liber causarum ex officio, 1595-1599.—In

the Galilee, before Clement Coleman, Chancellor ; Saturday, 1 May,
1595.

Pittington.—Officium dfii promotum (fcc. contra Johannem
Robinson. Decreta est citatio versus dictum Robinson ad dicendam
causam quare excommunicari non debeat. Quo die ad idem

prox.

The same, 20 June 1595.

Pittington. — Officium domini promotum contra Johannem
Robinson. Decreta est citatio versus dictum Robinson ad dicendam

causam &c. quare excommunicari non debeat, quia non peregit

pcenitentias ei injunctas iSrc. Quo die dominus injunxit ei ad pera-

geudas pcenitentias vestibus lineis in ecclesia sua die dominico prox.

et die Martis prox., et in foro Dunelm. die Sabbati ifec, et ad

certificandum eodem die ante undeciman horam ejusdem diei. Et
eodem die sic assignato dictus Robinson legitime certificavit de

peractione poenitentiarum. Unde dominus ipsum dimisit.

The same, Saturday, 6 Aug. 1595.

(1) That is in quiiulecimum diem jiroj-imiim. They were admonished to

appear that day fortnight. Similarly in octanim j>ro,r.

(.2) The apparitor,
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Pittingdon.—Off. dfiicontra Elizabetliam Oliver, fornicatrice cum

Georgio Linsley.

Super articulis comparitionis. Quo die companiit, et negavit

detectionem. Dominus monuit ipsam ad comparendum in isto xv°

prox., et monuit apparitorem ad monendos gardianos ad prsesen-

tandum hujusmodi crimen &.c. citra eundem diem.

The same, Saturday, 8 Nov. 1595.

Pittington.—Off. dfii contra Isabellam Coniers, presented to be a

fornicatrix not corrected.

Super articulis comparitionis. Quo die comparuit dicta Coniers,

et fatebatur detectionem. Dominus injunxit ei pcenitentias in

ecclesia sua duobus diebus dominicis prox. &c.

The same, Saturday, 15 Nov. 1595.

Pittington.—Off. dni contra gardianos ibidem. Their church-

yeard ditch is not fenced.—Quo die—ad idem in prox.

The same, Saturday, 13 Dec. 1595.

Pittington.— Off. dfii contra Georgium Linsley. Detect, to live

incontinentlie with Elizabeth Oliver.

Super articulis comparitionis. Quo die Richardus Smurthwate

certilicavit quod dictus Linsley legitime fuit citatus ad comparendum

istis die horis et loco i&c, qui prasconizatus nullo modo comparuit.

Unde dominus pronuntiavit ipsum contumacem &c., et in pcenam

contumacionis sua3 ipsum excommunicavit, &c.

The same, Saturday, 17 Jan. 1596.

Pittington.—Off. dfii contra Georgium Linsley, adult, cum
Oliver. Excommunicatus dictus Linsley.

Quo die comparuit idem Linsley, et humiliter petiit beneficium

absolutionis a sententia (fee. ei impendente. Unde, solutis expensis,

dominus ipsum absolvit (fee, et monuit ipsum ad comparendum in

prox. ad recipiendos articulos &c.

The same, Saturday, 24 Jan. 1596.

Pittington.—Off. dfii. promotum per L. Roddham contraGeorgium

Linsley pro adulterio cum Eliz. Oliver, filia sororis subs defunctae.

Monitus est ad comparendum ad recipiend. articulos &c. Quo
die comparuit dictus Linsley, in cujus prtesentia dictus promoter

&c. exhibuit articulos in scriptis, quos dominus admisit quatenus

de jure &c., et ad petitionem dicti promotoris eundem Linsley

juramento corporal! oneravit de fideliter respondendo eisdem articulis,

tactis &c.' Et monitus est &c.

Court of the Opficialty.—Die Mercurii, quarto die mensis

Mail, 1597. (At St. Oswald's, before Edward Hutton, Official, in

presence of Thomas King, Registrar.)

Pittington.—Off. dfii contra Simonem Hutcheson. Presented for (Vol ii

p. 44.)

'

(1) The full phrase is ' tactis sacrosanctis Christi Evangeliis.'
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keping unlawful gaming in liis house on Sunday the 3 of Aprill last,

in one of prayer hours.

Quo die allegavit quod interfuit divinis in ecclesia sua ad

vespertinas preces ante primam lectionem, et ibidem morabatur ad

finem earundem. Dominus injunxit ei ad probandam eandem
allegationem in prox.

Off. dfli. contra Georgium Hull, Christiabellam Hull, WiUielmum
Middleton, WiUielmum Swalwell, Radulplium Fawdon, Rolandum
Fawdon, Robertum Meaburne, WiUielmum Ourd, WiUielmum Hall,

viduam Hull. Presented for being absent from church the 3 of

Aprill.

Quo die comparuit Radulphus Fawdon, et juratus deposuit quod

interfuit divinis in ecclesia de Esington 3° Aprilis ult. Dominus
igitur ipsum dimisit. Comparuit etiam Rolandus Fawdon, et

fatebatur absentiam suam 3° Aprilis ult. Dominus injunxit ei ad

solvendum vj* ad usum pauperum, (fee, et ad comparendum in prox.

Et similiter comparuit dictus Willielmus Ourd, et juratus deposuit

quod adeo fuit valetudinarius ut ad ecclesiam prsedictam accedere 3°

Aprilis ult. non ausus fuit. Dominus ipsum igitur dimisit. Et
W^illielmus Hall similiter fatebatur se abfuisse die 3° Aprilis ult.

Dominus injunxit ei ad solvendum vj"*, ut supra. Et similiter

\-idua Hull fatebatur se abfuisse, &c. Dominus injunxit ei ad

diligentius accedend. ecclesiam, &c.

Die Mercurii, xxv° die Mali, 1597 (as above).

Pittington.—Off. dili contra Georgium Hull, Christiabellam Hull,

WiUielmum Middleton, Joliannem Swalwell. Presented absent

from church 3 of Aprill.

Prreconizati nullo modo comparuerunt. Igitur pronunciantur

contumaces. Poena reservata in prox, post Johan. Baptist, prox.

Ih.— Off. dfli contra Rolandum Fawdon et WiUielmum Hall.

Ad certificandum de solutione vj* gardianis ifec. ad usum pauperum.

Uterque eorum habet ad comparendum in prox.

Die Mercurii, xii^ die Aprilis, 1598 (as i

Pittington.—Off. dfli contra Robertum Smith. Detect, fornic.

cum Jana Morary (?)

Quo die comparuit dictus Smith, et habet ad comparendum die

Sabbat, prox. (fee.

Consistory Court.—Saturday, 2 Sept. 1598, before Clement

Colemore.

Pittington.—Off. dfli contra Emotam Wright, uxorem Henrici

Wright, Christiabellam Hall, Ciciliam Cook son, et Elinoram Humble,

recusants.

Super articulis comparitionis (fee. Quo die introducta citatio

(fee, et prsconizatis dicta Wright, Hall, Cookson, et Humble, nullo

modo comparuerunt. Unde dominus pronunciavit ipsas contumaces.
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et in poenam contumaciarum suarum ifcc. ipsas excommunicavit in

scriptis, &c.

Court of the Officialty.—Die Mercurii, xvii° mensis Octobris,

1599 (in Galilee, before Edward Hutton, Official, &c.)

Pittinydon.—Off. dui contra Radulplium Fawdon. Presented, (P- 90)

that he cometh very seldom to their church to divine service.

Super articulis comparitionis. Quo die non comparuit. Citatus

in prox.

Tlie same, Wednesday, 31 Oct. 1599.

Pittington.—Off. diii contra Radulphum Fawden {as before). (P. 95.)

Super articulis comparitionis. Quo die Ingramus Maugham
certificavit quod dictus Fawden legitime citatus fuit ad eomparen-

dum hoc die xv°. Prfeconizatus vero idem Fawden nullo modo
comparuit. Unde dominus pi-onunciavit ipsum contumacem, et in

poenam contumacite suEe ipsum excommunicatum decrevit et excom-

municavit.

The same, Wednesday, 21 May, 1600.

Pittington.—Off. dili contra Eadulphum Fawdon. Presented for (P. 115.)

necligent cominge to churclie.

Super articulis comparitionis. Quo die Similiter ut supra ; in

XV™ prox.

The same, Thursday, 22 May, 1600.

Pittington.—Off. dui contra Radulphum Fawdon {as before). (p. 117.)

Pronunciatur contumax in non comparendo &c. Pcena reservata

in hunc diem. Quo die ... . v^

The same, Wednesday, 8 Oct. 1600.

Pittingdon.—Off. dili contra Henricum Wright. Adult, cum (P. 128.)

Margareta Ovington, vidua.

Super artic. comparit. ifec. Quo die comparuit dictus Wright, et

monitus est ad comparendum in istis ad vidend. ulterius processus

in hac causa, et recipiend. articulos &c. in istis in tres prox.

The same, Wednesday, 16 Nov. 1600.

Pittington.—Off. diii contra Henricum M''right, adult, cum (P. 129.)

Margaret Ovington.

Monitus est dictus Wright ad comparendum ifec. Quo die com-

paruit idem Wright, et fatebatur detectionem. Dominus injunxit ei

pcenitentias duobus diebus Saljbatis prox. in foro Dunelm et duobus

diebus dominicis prox. in ecclesia sua &c., et ad certificandum in

prox. post Epiphaniam prox., et monitus est ad comparendum in

prox. ad extrahendam schedulam et solvenda feoda.

lb. Off. diii contra Christoforum Hull. He kepeth house with

Isabell Brompton, a Yorkshire woman, not married. They both

dwelt in Yorkshire before their marriage.

Ad certificandum de solemnizatione matrimonii inter se &c.

Dictus Hull habet. Quo die dictus Hull introduxit certificatorium
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Georgii Gibson, Curati de Dighton ikc, per quod appareat matri-

monium per eundem curatum solemnizatum fuisse inter eosdem

Christoforum Hull et Isabellam Brompton in ecclesia sive capella

de Dighton prsedicta die xvij° Septembris ult. Dominus, quia ap-

paruit per confessionem dicti Hull matrimonium hujusmodi solem-

nizatum fuisse absque scientia parentum ejusdem Isabellae, et

bannis matrimonialibus non editis, licentiaque ordinaria in ea parte

non obtenta, declaravit eosdem Christoforum et Isabellam sententia

excommunicationis ipso facto incidisse, et decrevit eos pro sic ex-

communicatis publice denunciari.

(P. 136.) Die Mercurii, 16° die Decemb. 1600, coram Edwardo Hutton &c.

in ecclesia parochiali de Allerton, in prsesentia mei Marci Forster,

notarii publici.

Dighton.—Off. dfii contra Georgium Gibson, curatum ibidem.

He married Christofer Hull and Isabell Brompton togither, the

banns of matrimonie not beinge published in their parishe church,

without lycence, and the said parties wantinge consent of parents.

Super articulis comparitionis ifec. Quo die comparuit personaliter

et fatebatur detectionem, et submisit <tc. Unde dominus decrevit

eum pro excommunicato, et sic denunciari in ecclesia de Dighton.

Jo. Bowton, Ro. Hackfurthe, Rych. Parkyn, Peter Cotes, Mar.

Fulburne, thes weare present at the marriage. Cit. in prox.

Wednesday, 14 Jan. 1601. {Place not named.)

( P 140

)

^^- '^"'^ contra Georgium Gibson, curatum de Dighton. He
solemnized matrimonie betweene one Christopher Hull and Isabell

Brompton, bannes not proclamed, without either consent of parents

or lycence from any ordinarie.

Quo die comparuit, et fatebatur prout prius. Unde dominus

decrevit prout prius, scilicet excommunicatum fuisse et esse ratione

solemnizacionis ejusdem matrimonii illegitimi, et pro sic excom-

municato in ecclesia sive capella de Dighton prredicta declarari et

denunciari.

Off. dfii contra Richardum Parkin, Robertum Hackforthe, et

Johannem Bolton. Present at the said unlawful! mariage.

Quo die comparuit dictus Bolton, et fatebatur se interfuisse in

ecclesia de Dighton tempore solemnizacionis matrimonii clandestini

praedicti inter Hull et Brompton pradictos. Unde dominus pro-

nunciavit ipsum in sententiam excommunicationis majoris ratione

prsemissorum incidisse, et pro sic excommunicato in ecclesia sive

capella de Dighton prsedicta denunciari et declarari. Et prseconizatis

dictis Parkin et Hackforthe, nullo modo comparuerunt. Unde
dominus pronunciavit ipsos contumaces. Poena reservata in istis in

xv° prox.

In the Galilee, 28 Jan. 1601.

(P. u:.) Dighton. — Off. dfii contra Richardum Parkin et Robertum
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Hackforth. Present as witnesses at an unlawful! mariage solem-

nized by the curate there betwene one Christofer Hall and Isabell

Brompton.

Pronunciantur contumaces, pcena reservata in hunc diem &c,

Quo die dominus decrevit ipsos non comparentes citandos in prox.,

scUicet ad dicendam causam quare excommunicari non debeant.

Tuesday, 19 May, 1601. (Before Hutton at North Allerton.)

Dighton.—Off. diii contra Georgium Gibson, curatum nuper (P. 155.)

ibidem, nunc tamen curatum apud Huton &c. Detected, that he

man-ied Christofer Hall &c. {as before). He hath since maried

another couple in like sort, he being excommunicate.

Excommunicatus alias dictus Gibson &c. Quo die Jo. Bolton de

Dighton affirmavit in prresentia dicti curati quod idem curatua

solemnizavit matrimonium bannis non editis, first one in Lent last,

and fyve other marriages &c. Dominus monuit ipsum curatum ad

ostendend. literas ordinum in crastino, alioquin ad comparendum in

consistorio Dunelm. coram Magistro Clementi Colmore &.c. in Sab-

bato prox. et quod non deserviet infra Allertonshire quousque &c.

Ihid.—Officium dui con. Robertum Parkin, Robertum Hackforth,

et Johannem Bolton. Presented to have been present at the said

unlawfull marrage &c.

Similiter &c. Quo die comparuit dictus Bolton et fatebatur

detectionem. Dominus ipsum humiliter petentem absolvit, et

injunxit ei ad confitendum crimen in prox. die dominico coram

M-- Key.

Et dominus deputavit dictum M"^ Key ad absolvendum Parkyn
&c. Dictus vero Hackforth non comparuit. NuUo modo. Igitur

excommunicatur.

In the Galilee, before E. Hutton, Wednesday, 7 Jan. 1601.

Pittingtoii.—Off. dni contra Henricum Wright. Adult, cum (p. i38.)

Margareta Ovington.

Ad extrahendas schedulas et solvenda feoda, dictus Wright
habet &o. Quo die nullo modo. Igitur excommunicatus. •

Ihid.—Off dili contra Christoferum Hall et ejus uxorem. Alias (p. 139.)

excommunicati.

Die Sabbato xxi° Febr. 1601. (.4s above.)

Fittington.—Off. diii contra Georgium Thompson et Margaretam (p. 144.)

Hall, alias Thompson, forn. and since married.

Super articulis comparitionis &c. Nullo modo. Igitur &c.

The same, 17 March, 1601.

Off. drd contra Georgium Thompson et Margaretam Hall &c. (p_ n^y
Quo die comparuit dictus Thompson, et fatebatur detectionem.

Dominus injunxit eis ad confitendum crimen in ecclesia &c. vestibus

solitis ante receptionem ccente Dominicje ifec, et ad certiticandum

in prox.

A A
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Die Veneris, xxv" Junii, 1602.

(P. 184.) Pittington.—-Off. dfii contra Georgium Cooke et Annam Sharpe.

They have committed adulterie together.

Quo die comparuit dicta Sharpe, et fatebatur detectionem.

Dominus injunxit ei pcenitentias in ecclesia sua duobus diebus

dominicis prox., et in foro Dunelm. die Sabbati prox., et ad certi-

ficandum in istis in xv" prox. Pra3conizatus vero dictus Georgius

Cooke nuUo modo comparuit. Unde dominus pronunciavit ipsuni

contumacem, et in pcenam contumacionis sua) ipsum excommuni-
cavit i&c. Postea eodem die comparuit idem Cooke, qui detectionem

negavit. Dominus assignavit ad purgandum se sexta manu Iionesto-

rum vicinorum suorum in istis in xv° prox,

Die Veneris, ix° Julii, 1602.

(P. 190.) Ibid.—Off. diii contra Georgium Cooke et Annam Sliarpe, adulter.

Ad purgandum se 6 manu &c. dictus Cooke habet ; et ad certifi-

candum de poenitentiis dicta Sharpe &c. Quo die. Ad idem in prox.

.sub pcena succumbentur [?].

Ibid.—Die Veneris, xvj° Julii, 1602.

Off. dni contra Georgium Cooke, forn. cum Anna Sharpe.

Ad purgandum se sexta manu honestorum virorum vicinorum

suoi-um dictus Cooke habet ic. Quo die comparuit dictus Cooke,

nullos tamen introduxit compurgatorios. Unde dominus pronun-

ciavit ipsum in purgatione sua defecisse, et injunxit ei pcenitentias

in ecclesia sua parochiali die dominico prox., et ad certiiicandum

in prox.

Ibid.—Die Veneris, xxx° Julii, 1602.

(P. 192.) Off. dai contra Georgium Cooke, adult, cum Anna Sharpe.

Ad certificandum de pcenitentiis ifcc. Quo die prwconizatus

dictus Cooke nullo modo comparuit. Unde dominus pronunciavit

ipsum contumacem. Poena reservata in prox. &c.

The same, Saturday, 18 Feb. 1609.

(Vol. iil. Ibid.—Off. dili contra Elizabetham Watson. Forn. cum Henrico
'' «) Hull.

Quo die comparuit et fatebatur detectionem. Dominus injunxit

ei ad confitendum crimen die dominico prox. vestibus lineis, et ad

certificandum in prox.—25° Feb. certificavit et dimissa.

The same, Saturday, 10 Sept. 1614.

(P. 197.) Ibid.— OS. dfii contra Alice Gallile, fornic. cum Willielmo

Atkinson.

Quo die comparuit dicta Alice et fatebatur detectionem. Unde
dus injunxit ei poiiiitentiam semel in ecclesia de Pittington vestibus

lineis die dominico seu festive et ad certificandum die Sabbat, post

fcstum Michaelis prox. <kc.
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The same, Tuesday, 25 Sept. 1617.

Ibid.—Off. diii promotum contra Georgium Preston et uxorem (P. 255.)

ejus pro incontinentia ante nuptias.

Super articulis comparitionis &c. Quo die Ingramus Maugham
introduxit citationem cum certifieatorio retro scripto. Et prsecon-

izatis diotis Georg. Preston et uxore ejus, nullo modo comparu-

erunt. Undo dominus pronuntiavit eos contumaces. Poena reservata

in prox.

Ibid.—Off. dlli contra Eadulfum Birde et uxorem ejus pro

consimili causa. Super art. compar. ifec. Quo die, citatione intro-

ducta et certificata, et prfeconizatis non comparentibus, dominus
excommunicavit eos in scriptis.

Ibid.—Off. dfli contra Henricum Hull et Annam Wright, filiam

Henrici Wright, pro fornicatione.

Similiter. Quo die comparuit dictus Hull, et fatebatur crimen.

Unde dominus injunxit ei poenitentiam semel in ecclesia de Pitting-

ton vestibus lineis, et ad certificandum istud in xv™.

The same, Tuesday, 9 Oct. 1617.

Pitlington.—Off. dili contra Georgium Preston et ejus uxorem (p. 274.)

pro incontinentia ante nuptias.—Dismissus.

The same, Tuesday, 16 Oct. 1617.

Ibid.—Off. dui contra Radulfum Birde et ejus uxorem. (P. 283.)

Super artic. ifcc. Postea comparuit dictus Bird xxx° Octobris,

et fatebatur detectionem. Unde dominus injunxit ei ad conlitendum

crimen coram ministro et gaurdiauis prout in schedula, et ad certi-

ficandum istud in xv™.
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n. PAEISH OF ST. OSWAI.D.

Consistory Court.

Die Martis viz. decimo Martii 1578 in capella infra manerium"

de Busshop Awkeland &c. coram veuerabili viro Tlionia Burton &c.

ojficiali iu prtesentia mei Gilberti Spence notarii publici.

S'' Osivoldi Dunehn.—Officium dfii contra Robertum Slaitor de

Elvet, detect. He refused to be examined in the x commaundments

obstinately and intruded himselfe to receyve the communion con-

trary to the vicar's comaundment.

Remissus ad consistorium &c. Monuit Officialis ad comparendura

in consistorio sabbat. prox.

The same. Saturday, 14 March, 1578, before Thomas Swifte,

Official Principal &c., in Galilee.

Officium domini contra Robertum Sclator ejusdem parochife.

Detect : He refused to be examined in the x commaundementes

obstinatelye, and intruded himself to receyve the communione con-

trarye to the Vicare's commaundenient, and gave evell wordes in

the churche, and the churchewardens proved in the constory that he

offerede onely to be examyned &c. at the ministracion tyme and not

before, and dysturbed the service.

Monitus est ad comparendum diem hoc loco. Quo die, prse-

conizato dicto Roberto Sclaitor, et comparuit et etiam com-

paruerunt vicarius et gardiani ejusdem et affirmaverunt detectionem

esse veram in prsesentia dicti Sclaitor dicta mala tunc pertinaciter

defendendo. Et quia detectio fuit legitime probata, dominus ergo

remisit causam ad commissarios regies ifec.

The same.—Saturday, 21 March 1578, in Galilee, before Thomas

Burton, Official Principal.

S'' Oswoldi Dunehn.—Officium dui con. Robertum Sclator de

Elvett, detect. He refuseth etc. (as l/efiii^}:

Monuit Officialis ad comparcnduriy^/fefinc diem. Quo die com-

paruit dictus Sclator. Remissus ad'cbmmissarios.

Saturday, 27 August, 1580, before Thomas Burton &,c.

Croxdaill.—Officium dfii con. Johannam Salven, uxorem Gerrardi

Salven, Detect. She haith absented hireselfe from the churche since

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia

APPENDIX B. 357

Midsomer last was a twelmonth, neyther she did communicate with

us, neyther at any other place to our knowledge, aU that time.

Court of the Officialty, 12 Dec. 1583, at St. Oswald's, before

EoLert Prentice.

Croxdale.—OfRoium dili con. Jerrardum Salvin et Joanem Salvin

ejus uxorem. Detect, That they do not receyve the Communion at

Croxdale this 2 yeares nether slie dotli come to the churche.

Emanavit citacio ifec. Quo die introducta citatione certificata

&c. Et preconizatis dictis Jerrardo et Joane comparuit personaliter

dictus Jerrardus, et ex testimonio Vicarii et cleri parochialis S"
Oswoldi certificavit se coenam Domini suscepisse &c. Et uxor ejus

est coram commissarios regios. Et dictus Jerrardus est dimissus.

IJjid.—Officium dui con. Marmaduc Maddison. Detect. That he

dothe not come to dyuine service nor receyv the Communion.
Emanavit citacio. Quo die introducta citacione certificata &.c. Et
preconizato dicto Maddison J errardus Salvin certificavit quod Mar-
maduc Maddeson fuit servus ejus, tamen fugam fecit a capella de

Croxdale.

Saturday, 20 June, 1595, before Clement Colemore tfec.

S'' Oswoldi,—Officium dui con. Willielmum Bellerby et Annam
Dawson, adulteros secundo lapsu.

Super articulis comparitionis. Quo die comparuerunt Bellerby